

ORDEN DE COMPRA N° 00000586/2019

Señores : IMP. Y COM. SKILL TRAINING LTDA RUT N° 076153064-K
 Dirección : AV. DEL PARQUE 5339
 Fono : 56222485629
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

salud - Res. 2300.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.00	UNIDADES	monitor de brazo basico (MBB)	\$36,900.00	\$73,800.00
1.00	UNIDADES	tallmetro adulto para uso movil seca 213 (TALL8)	\$118,700.00	\$118,700.00
2.00	UNIDADES	fingertip pulse oximeter color grey (FT)	\$27,900.00	\$55,800.00
1.00	UNIDADES	male genital organs (MG4)	\$118,600.00	\$118,600.00
1.00	UNIDADES	female genital organs, 4 parts (MG41)	\$123,000.00	\$123,000.00
1.00	UNIDADES	female inner genital organs (MG42)	\$87,000.00	\$87,000.00
			SUB TOTAL:	\$576,900
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$576,900
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$109,611
			TOTAL:	\$686,511

SON: Seiscientos ochenta y seis mil quinientos once pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1588/19 - INSUMOS VARIOS POSTA JUAN PABLO II PROGRAMA
 APOYO A LA PARTICIPACION CIUDADANA RES.2300


 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILOUTA V.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones

